
Präsentbox Für Feinschmecker Vol. 2, knusprig

Entdecken Sie unsere für Sie vorbereiteten Präsentboxen. Pralinen einen Estandon Reflet Rose und passend dazu
Blätterteigstangen mit Salz runden diesen Präsentkorb ab. Das perfekte Mitbringsel für die beste Freundin oder den
liebsten Herzensmenschen. Mit dieser kleinen Überraschung treffen Sie immer die richtige Wahl. Überzeugen Sie
sich selbst.

Diese Präsentbox beinhaltet:

Pralinen Giandujot PERL ca120g
Estandon Reflet Rose 0,75l
Blätterteigstange Salz FLUF 125g
Servietten

Sollte aus logistischen Gründen ein Artikel kurzfristig nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor, diesen durch ein
gleich- oder höherwertiges Produkt zu ersetzen.

Bitte beachten Sie, dass es bei einer höheren Bestellmenge zu längeren Wartezeiten kommen kann.

Zum Produkt 

Nährwerte

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Ja

Zutaten
Präsentbox

     

Nährwerte pro 100g    
     
     

                                          Pralinen Giandujot  

Inhaltsstoff

Zucker, Piemont. Haselnüsse, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, Kakaobutter, Honig, Glukosesirup, Kakaopulver,

Lecithin aus Soja, Aromastoffe. Kann Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.  

enthält Alkohol? Nein  

Brennwert in kj 1695  

Energiegehalt in kcal 405  

Fett in 5,85  

davon ges. Fettsäuren 3,62  

Kohlenhydrate 85,37  

davon Zucker 68,78  

Eiweiß 1,6  Example Company
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https://www.frischeparadies-dev.noneddon.de/detail/018b3f6013a072fc892cf091d70cd8a7


Salz 0,02  

     

     

                                   Reflet Rose  

Inhaltsstoff Cinsault, Grenache, Syrah  

enthält Alkohol? Ja  

Allergene Enthält Sulfite  

Brennwert in kj n.A  

Energiegehalt in kcal n.A  

Fett in n.A  

davon ges. Fettsäuren n.A  

Kohlenhydrate n.A  

davon Zucker n.A  

Eiweiß n.A  

Salz n.A  

Alkoholgehalt 12,50%  

Geschmack Trocken  

Farbe Rosé  

Region Provence  

Erzeuger/Lieferant Estandon Vigneron  

     

     

                                Blätterteigstangen Salz  

Inhaltsstoff
Weizenmehl, Butter 24% , Magermilchpulver, Hefe, Salz

2%, Gerstenmalzextrakt  

enthält Alkohol? Nein  

Brennwert in kj 1950  

Energiegehalt in kcal 465  

Fett in 21  

davon ges. Fettsäuren 12  

Kohlenhydrate 56  

davon Zucker 4,5  

Eiweiß 13  Example Company
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Salz 2,5  

     

Zusätzliche Informationen
Fuer-Feinschmecker-Vol-2-Inverkehrbringer
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